お客様 各位

株式会社 第一エレクトロニクス

発 行 日 平成 28年 6月 20日

変更通知 No. HRO-016-125

警報接点付最高指示計 ERLシリーズ 仕様追加のお知らせ

ご愛用頂いております警報接点付最高指示計 ERLシリーズの仕様を下記の通り追加致しますので、

お知らせ致します。

                       記

１．対象製品

(1) 品 名 ： 警報接点付最高指示計 ERLシリーズ

  形 名 ： CERL-110CH

２．追加内容

(1) DC100/110V 補助電源仕様 ※

結線図

電磁復帰入力：AC電源の場合、3(～)、4(～)となります。

３．性能

これらの追加による製品の性能に変更はありません。

４．実施時期

平成28年6月15日受注分より実施しました。

以上

※
※